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PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
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10 
11 
12 
13 
14 
15 

1 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

2 
3 

22 
4 

23 
5 

24 
25 
26 

6 
7 
8 

27 
28 
29 

9 
30 
31 

classe 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-A 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-A 
MX 65-A 
MX 65-B 
MX 65-A 
MX 65-B 
MX 65-A 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-A 
MX 65-A 
MX 65-A 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-A 
MX 65-B 
MX 65-B 

N° 
55 

372 
274 
298 
661 
204 

96 
27 

210 
163 
109 
912 
215 
131 

5 
47 
21 

279 
14 

199 
83 

221 
115 

39 
106 

99 
355 

15 
812 
377 

58 
69 
48 

8 
7 

19 
169 
116 

9 
100 

Nom 
AGULLO , MATHYS 
JOSE CUENCA, ELEU 
SERRANO RODRIGUEZ, RAUL 
CROCI GRASSI, LUCAS 
TEIXIDOR FERRER, IU 
TORRES BALSELLS, MATEO 
VILALTA CLUSELLS, BIEL 
TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 
GALLARDO GARCIA-AYATS, TOMAS 
SOLER TIMON, NIL 
MELLADO PALOMINO, ALEJANDRO 
ROVIRA FONT, ROC 
ROMERO COMADRAN, LUCAS 
PERLINES CUADRADO, JOEL 
VICIANA ALIAGA, XAVIER 
BADIELLA VELASCO, PEPE 
RAMON TUR, JOAN 
JUSKA , ROKAS 
PUJOL FERNANDEZ, MARC 
ARAN GIL, DAVID 
PUJOLS RACERO, CESC 
BLASI CODONY, POL 
BATLLES BONET, POL 
ARFELIS NAVARRO, NIL 
REDONDO BUENO, MARC 
MAGAZIIENKO MAGAZIIENKO, DANIIL 
MARTIN , TYBALT 
GARCIA CHIVARI, MARC 
MARQUEZ GOMA, ERIK 
TRAVER JURADO, AITOR 
IZACRITI DALLI, WAEL 
COLOMER ESQUERRE, ISONA 
ESCUDERO TORTOSA, BRUNO 
MARIN PLAZA, YAIZA 
BOUDIN , ARTHUR 
NAVARRO CARRETERO, MARTI 
PE¥A MEDINA, YAMIL 
ZHANG ZHANG, RUIXIN 
MURILLO LACAMBRA, ALVARO 
CASTELLA MORALES, ROGER 

Millor Tm 
1:43.998 
1:45.022 
1:46.368 
1:46.673 
1:47.104 
1:47.356 
1:48.229 
1:48.561 
1:48.758 
1:48.824 
1:49.584 
1:50.013 
1:50.628 
1:50.644 
1:50.670 
1:50.692 
1:50.750 
1:51.037 
1:52.631 
1:53.785 
1:55.343 
1:55.455 
1:56.166 
1:56.713 
1:56.735 
1:57.048 
1:57.361 
1:58.927 
2:00.246 
2:00.271 
2:00.996 
2:03.158 
2:03.984 
2:05.131 
2:05.724 
2:06.557 
2:10.550 
2:11.539 
2:23.289 
2:23.903 

En  v o l ta  
7 
8 
5 

12 
9 

12 
10 
13 

9 
4 

12 
12 
11 

8 
8 
6 
7 
3 

11 
3 
5 

10 
10 

5 
10 

4 
8 
6 
8 
8 
7 

11 
9 

11 
10 
10 

4 
9 
3 
4 

Dif 

1.024 
2.370 
2.675 
3.106 
3.358 
4.231 
4.563 
4.760 
4.826 
5.586 
6.015 
6.630 
6.646 
6.672 
6.694 
6.752 
7.039 
8.633 
9.787 

11.345 
11.457 
12.168 
12.715 
12.737 
13.050 
13.363 
14.929 
16.248 
16.273 
16.998 
19.160 
19.986 
21.133 
21.726 
22.559 
26.552 
27.541 
39.291 
39.905 

Voltes 
14 
13 
12 
13 
13 
13 
14 
13 
12 
12 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
12 

4 
12 

5 
10 
11 
12 
10 
11 
12 
11 
12 
11 
12 
10 
11 
11 
11 
11 
11 

9 
10 

6 
9 

Moto 
SIN MARCA 
GASGAS 
SIN MARCA 
GASGAS 
YAMAHA 
HUSQVARNA 

KTM 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
GASGAS 
GASGAS 
SIN MARCA 
GASGAS 
GASGAS 
GASGAS 
GASGAS 
GASGAS 
GASGAS 
HUSQVARNA 
GASGAS 
YAMAHA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 

SIN MARCA 
KTM 
KTM 
SIN MARCA 
GASGAS 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
KTM 
KTM 
KTM 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 21/04/2024 10:32:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Camp. de Catalunya de MX - Nens 
MX65 A - B 

Entrenaments Cronometrats 

Classificació  (25:00 Temps) started at 10:03:38 

Ponts 0,000 km 

21/04/2024 10:00 

 Campionat de Catalunya de MX


